Wincentego £ Paulo,

pod głównym kierunkiem ;

Kassa Ogniotrwała,
prawie nowa, fabr. Bohte, do sprzedania za
rs. 100, kosztowała rs. 130. Wiadomość w skła
dzie kapeluszy męzkich Ludwika Wilfert, uli
ca Senatorska Nr 2, od godziny 4 do 7.

—8965—1—1

•AAAAAAAAAAAAAtAAAAAAAAAAAAO i
Jutro w Piątek, dnia 24 Marca (5 Kwietnia) 1878 roku,

o godzinie 8 wieczorem,
w Sali Resursy Obywatelskiej r

odbędzie się

Do Magazynu

Strojów i Sukien
Damskich

S. SIELSKIEJ,
ulica Leszno Nr 2 wprost Ry

marskiej, potrzebne są zaraz

Rs. 13,000,
do wypożyczenia na pierwszy numer hypoteki
lub zaraz po Towarzystwie, na dom murowa
ny w Warszawie—bez pośrednictwa.

70 -0-20897 ?

Wózki Węgierskie,
Chomonta angielskie używane i ruskie, na
pojedynki, oraz Prelotka, są do sprzedania
w fabryce powozów Karola Sommer. Erywań-
ska Nr 1066 B. _5538_2_6

fabryka Hydrauliczna!
| MAKCELLEGO

1

60

^

DOMTEU KURTO WWOT’ME 78.
Dnia, 4 kwietnia 1878 roku. Czwartek, dnia 23 marca (4 kwietnia) 1878 roku.

NOWE DZIEŁA
znajdujące się do nabycia w księgarni

GEBETHNERA I WOLFFA
w Warszawie,

Anczyc Wł. Duch Wojewody, opera komiczna w trzech aktach, 30 kep.
Bączalski Edmund, Arytmetyka dla użytku niższych klas gimnazjalnych, podług Moenika

opracowana (Część I-sza zeszyt 1-sty, wyd. 2-gie).